



ATOMIT Holding ApS

Trekronergade 5, 2.
2500 Valby
CVR-nr. 28715633

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2022

Søren Bak Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ATOMIT Holding ApS

Trekronergade 5, 2.

2500 Valby

CVR-nr.: 28715633

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Søren Bak Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde anparter i AtomIT ApS.

Årets resultat blev et overskud på 237 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.752)	(7.750)
Bruttoresultat		(6.752)	(7.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.371	38.985
Andre finansielle indtægter	1	159.115	16.879
Andre finansielle omkostninger	2	(2.536)	(5.452)
Resultat før skat		270.198	42.662
Skat af årets resultat	3	(33.385)	(1.797)
Årets resultat		236.813	40.865
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		179.613	(15.635)
Resultatdisponering		236.813	40.865

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle aktiver	4	125.000	125.000
Anlægsaktiver		125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.378	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		120.371	38.985
Andre tilgodehavender		0	194.244
Tilgodehavende skat		0	13.005
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		34.936	11.198
Tilgodehavender		156.685	257.432
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.189.916	881.093
Værdipapirer og kapitalandele		1.189.916	881.093
Likvide beholdninger		48.383	198.994
Omsætningsaktiver		1.394.984	1.337.519
Aktiver		1.519.984	1.462.519

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.293.091	1.113.478
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		1.475.291	1.294.978
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	160.868
Skyldig skat		34.321	0
Anden gæld		10.372	6.673
Kortfristede gældsforpligtelser		44.693	167.541
Gældsforpligtelser		44.693	167.541
Passiver		1.519.984	1.462.519

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.113.478	56.500	1.294.978
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	179.613	57.200	236.813
Egenkapital ultimo	125.000	1.293.091	57.200	1.475.291

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	292	0
Dagsværdireguleringer	158.823	16.879
	159.115	16.879

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	957
Renteomkostninger i øvrigt	2.536	4.495
	2.536	5.452

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	33.385	1.797
	33.385	1.797

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Andel af årets resultat	120.371
Udbytte	(120.371)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
AtomIT Aps	København	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
